
121,334

259

35

37,252

61

367

4,238

34,806

2,559

5,434

6,463

4,108

2,089

6,071

4,463

1,131

3,680

5,516

675

2,127

31,166

73

15

10,333

16

76

945

9,173

521

1,417

1,906

665

512

1,573

1,272

212

1,199

572

195

491

2,680

8

－

723

2

11

105

776

64

114

208

68

53

141

153

29

68

93

23

41

2,570

3

－

806

1

5

84

766

33

86

173

119

42

123

89

33

99

52

13

43

35,522

61

11

10,166

30

129

1,294

9,220

994

1,468

1,138

1,654

575

1,593

964

341

1,181

3,867

195

641

49,396

114

9

15,224

12

146

1,810

14,871

947

2,349

3,038

1,602

907

2,641

1,985

516

1,133

932

249

911

1,632,871,078

2,949,348

546,196

508,191,224

1,141,375

4,550,818

54,047,703

439,790,464

37,772,683

64,166,877

90,801,808

62,836,911

26,871,771

82,822,014

54,058,826

13,750,868

55,428,700

99,214,951

8,912,810

25,015,731

716,204,939

1,547,031

374,706

246,150,918

308,304

1,569,989

22,160,023

205,096,786

12,210,320

29,320,782

47,421,381

17,239,167

11,767,092

37,151,129

26,330,226

4,423,174

27,777,451

11,099,837

3,783,487

10,473,136

134,830,855

281,445

－

40,185,609

84,084

495,778

6,246,961

38,103,781

2,902,375

5,153,112

10,570,734

3,019,222

2,540,430

7,162,595

7,256,131

1,084,773

3,068,901

4,057,435

1,039,993

1,577,496

56,236,215

53,460

－

18,674,029

21,780

103,090

1,759,020

16,389,965

784,814

1,558,370

3,903,265

2,908,736

933,965

2,737,169

1,570,066

612,857

2,139,801

1,054,059

258,108

773,661

689,630,907

993,684

165,180

192,383,283

719,520

2,288,715

22,579,284

169,382,911

21,210,058

26,510,031

26,536,215

38,346,051

10,944,501

33,734,809

17,476,652

7,257,960

21,539,406

82,359,448

3,657,341

11,545,858

35,968,162

73,728

6,310

10,797,385

7,687

93,246

1,302,415

10,817,021

665,116

1,624,582

2,370,213

1,323,735

685,783

2,036,312

1,425,751

372,104

903,141

644,172

173,881

645,580

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年11月

10717-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國108年 1月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


